
Pavla K. (Gwenda) ID 73732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  jsem ráda, že jste nakoukli a že si přečtete podmínky prodeje
  - pokud máte dotaz ohledně nabízených věcí, ráda vše zodpovím a přeměřím
  - při závazné rezervaci čekám na zaplacení do týdne od zaslání podkladů k platbě,
  nebo dle dohody
  - zasílám doporučeně, jako obyčejný dopis jen na Vaše riziko
  - pokud se Vám zboží nebude líbit, máte možnost ho do týdne vrátit, peníze pošlu
  zpět, ale bez poštovného, vyjma reklamace vad neuvedených v inzerátu (chyba se
  může stát), poté zašlu částku celou
  - uvítám informaci, že balík v pořádku dorazil
  - o všem preferuji rozumnou dohodu, neb vše se dá v klidu vyřešit k oboustranné
  spokojenosti
  - po špatných zkušenostech nezasílám na dobírku a neprodávám NEREGISTROVANÝM maminkám
  - platba pouze bezhotovostně převodem na účet

  Pokud jste dočetli až sem, děkuji a přeji příjemné nakupování. Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

